TELECOMUNICAÇÕES BRASILEIRAS S.A. (TELEBRAS)
CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO
EDITAL Nº 2 – TELEBRAS, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2021

O Presidente da Telecomunicações Brasileiras S.A. (Telebras) torna público que, no Edital nº 1

– TELEBRAS, de 25 de novembro de 2021, onde se lê: “processo seletivo público”, leia-se: “concurso
público”, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido edital.

JARBAS JOSÉ VALENTE
Presidente da Telebras